ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2012 г.                                         № 25
п. Дальнее
Об исключении из реестра казны

имущества муниципальной собственности

В соответствии с решением Совета Дальненского сельского поселения  от 25.11.2010 № 20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дальненское сельское поселение» и на основании передачи жилых помещений в собственность граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Исключить из реестра казны имущества муниципальной собственности Дальненского сельского поселения жилые помещения, переданные в собственность граждан, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в  Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

            Глава Дальненского

            сельского поселения                                        А.А. Дудов

Приложение к постановлению администрации                                                                                                                   Дальненского сельского поселения

                                                                                                                        от  05.07.2012  №25
Перечень

жилых помещений, переданных в собственность граждан

	№
п/п
	Адрес
	Общая S.

кв. м

	1
	п. Куржино, ул. Молодёжная 14/1 кв.1
	44,6

	2
	п. Куржино, ул. Молодёжная 19 кв.1
	53,9

	Итого:
	98,5